

Carátula : Materiales p/ refacción de baño Laguna Cacique Chiquichano

Expediente : 6709/2023

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | Proveedor | Código | Cotización | Mantenimiento Oferta | Plazo de Entrega | Forma de Pago | Observaciones |
|-------------|-----------|--------|---|----------------------|----------------|------------|----------------------|--------------------------|---------------|---------------|
| 1/0 | 1,00 | | FLEXIBLE MALLADO DE ACERO 1/2 x 25CM | MOREIRA, JUAN CARLOS | 1380 | 2023/2894 | 30 DÍAS CORRIDOS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | CONTADO | |
| Preventivo: | 3930,12 | | 20%: 786,024 Total: 4716,144 | PRECIO UNITARIO: | 1,00 | 3.930,12 | | | | |
| | | | | MARCA: | AWAFLEX | | | | | |
| 2/0 | 1,00 | | INODORO CORTO BLANCO TIPO ROCA | | | | | | | |
| Preventivo: | 37415,7 | | 20%: 7483,14 Total: 44898,84 | PRECIO UNITARIO: | 1,00 | 37.415,70 | | | | |
| | | | | MARCA: | LINEA ITALIANA | | | | | |
| 3/0 | 2,00 | | TORNILLO DE INODORO 8" C/ TARUGO DE 8" | | | | | | | |
| Preventivo: | 776,67 | | 20%: 155,334 Total: 932,004 | PRECIO UNITARIO: | 2,00 | 776,67 | | | | |
| | | | | MARCA: | ROCA | | | | | |
| 4/0 | 1,00 | | TAPA ASIENTO DE INODORO | | | | | | | |
| Preventivo: | 26472,04 | | 20%: 5294,408 Total: | PRECIO UNITARIO: | 1,00 | 29.119,24 | | | | |
| | 31766,448 | | | MARCA: | PARAVOR | | | | | |
| 5/0 | 1,00 | | MOCHILA DEPÓSITO DE INODORO A CODO - BLANCA | | | | | | | |
| Preventivo: | 36350,24 | | 20%: 7270,048 Total: | PRECIO UNITARIO: | 1,00 | 36.350,24 | | | | |
| | 43620,288 | | | MARCA: | LINEA ITALIANA | | | | | |
| 6/0 | 1,00 | | FLEXIBLE MALLADO DE ACERO 1/2 x 40CM. | | | | | | | |
| Preventivo: | 5116,09 | | 20%: 1023,218 Total: 6139,308 | PRECIO UNITARIO: | 1,00 | 5.516,09 | | | | |
| | | | | MARCA: | AWAFLEX | | | | | |
| 7/0 | 1,00 | | CUPLA DE 1/4" DE POLIPROPILENO C/ TAPA ROSCA | | | | | | | |
| Preventivo: | 111,86 | | 20%: 22,372 Total: 134,232 | PRECIO UNITARIO: | 1,00 | 111,86 | | | | |
| | | | | MARCA: | IPS | | | | | |
| 8/0 | 1,00 | | BUJE IPS DE REDUCCIÓN C/ ROSCA DE 1 1/4 x 1/2 | | | | | | | |
| Preventivo: | 222,26 | | 20%: 44,452 Total: 266,712 | PRECIO UNITARIO: | 1,00 | 264,88 | | | | |
| | | | | MARCA: | IPS | | | | | |
| 9/0 | 1,00 | | SELLA ROSCA x 25GRS. | | | | | | | |
| Preventivo: | 1462,27 | | 20%: 292,454 Total: 1754,724 | PRECIO UNITARIO: | 1,00 | 1.631,14 | | | | |
| | | | | MARCA: | IPS | | | | | |
| 10/0 | 1,00 | | CAÑO IPS 4x4 H3 DE 1/2" x 1 MT. LINEAL | | | | | | | |
| Preventivo: | 907,1 | | 20%: 181,42 Total: 1088,52 | PRECIO UNITARIO: | 1,00 | 907,10 | | | | |
| | | | | MARCA: | IPS | | | | | |

Carátula : Materiales p/ refacción de baño Laguna Cacique Chiquichano

Expediente : 6709/2023

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

| | |
|-----------------------------|--------------------------|
| Proveedor | MOREIRA, JUAN CARLOS |
| Código | 1380 |
| Cotización | 2023/2894 |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS |
| Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| Forma de Pago | CONTADO |
| Observaciones | |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | |
|---------------------------------|----------|--------|--|-------------------------|-------------------|
| 11/0 | 1,00 | | CODO IPS HH DE 1/2" H3 | | 140,82 |
| | | | Preventivo: 140,82 20%: 28,164 Total: 168,984 | PRECIO UNITARIO: 1,00 | 140,82 |
| | | | | MARCA: IPS | |
| 12/0 | 1,00 | | CODO IPS MH DE 1/2" H3 | | 127,32 |
| | | | Preventivo: 127,32 20%: 25,464 Total: 152,784 | PRECIO UNITARIO: 1,00 | 127,32 |
| | | | | MARCA: IPS | |
| 13/0 | 3,00 | | CAÑAMO PEINADO IPS x 20GRS. | | 1.700,94 |
| | | | Preventivo: 1133,96 20%: 226,792 Total: 1360,752 | PRECIO UNITARIO: 3,00 | 566,98 |
| | | | | MARCA: ASFALT PAPER | |
| 14/0 | 1,00 | | SELLADOR SINTÉTICO ANTIHONGOS INTERIOR P/ PISTOLA, TRANSPARENTE x 280GRS. | | 3.564,57 |
| | | | Destino: Refacción de baño de varones ubicado en la Laguna Cacique Chiquichano para la realización del evento "El Récord de la 506". | 1,00 | 3.564,57 |
| | | | Preventivo: 4642,17 20%: 928,434 Total: 5570,604 | PRECIO UNITARIO: FASTIX | |
| | | | | MARCA: | |
| TOTAL ITEMS COTIZADOS | | | | | 14 |
| TOTAL OFERTA BASICA | | | | | 122.333,36 |
| TOTAL OFERTA ALTERNATIVA | | | | | |